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Regler för datoranvändning vid Naturbruksgymnasiet Svenljunga 2012-01-13 
 

 

 

Regler och anvisningar i detta dokument vänder sig till elever på skolan. De förtydligar villkor 

för användning av skolans datautrustning och nätverk och syftar till att uppmärksamma 

användare på att användningen av utrustningen ska följa lagar och författningar samt att det 

skall ske på ett etiskt och korrekt sätt. Användaren måste också tänka efter om en i och för sig 

laglig användning på något sätt kan väcka anstöt eller på annat sätt såra eller skada annan 

person skolan eller allmänheten. 

 

Datorresurser, datornät är arbetsredskap som i första hand skall användas till skolarbete. Det 

är förbjudet att ladda ner, installera, lagra sprida eller titta på material som exempelvis 

innehåller pornografi, rasistisk propaganda, hot, förtal, uppmaning till droganvändning, våld 

eller diskriminering eller liknande som strider mot lag, avtal samt skolans värdegrund och 

människosyn, via skolans nätverk eller e-post. 

Det är förbjudet att manipulera, sabotera utrustningen eller på något sätt ändra inställningar. 

 

Du ansvarar själv för ditt konto (utrymme på servern) och får själv ta konsekvenserna för ev. 

missbruk av kontot. Håll ditt lösenord hemligt och logga ut när Du lämnar datorn. 

Det är förbjudet att logga in på annans konto, även om Du känner till lösenordet. 

Datorsalen är en arbetsplats, ta bort material som Du haft med dig var aktsam och se till att 

stolar och andra inventarier står på sin plats och stör inte kamrater. 

Respektera pågående undervisning, gå inte in utan tillstånd från ansvarig lärare. Efter 17.00 

skall datorarbete för studier prioriteras. 

Det är inte tillåtet att inta någon form av förtäring i datorsalen. 

Var sparsam skriv inte ut i onödan, använd förhandsgranskning. 

Det trådlösa nätverket är avstängt mellan 23.00-06.00. All trafik på nätverket (trådlöst och 

skolans nät) loggas och övervakas. 

 

Jag (användaren) ger vid misstanke om oegentligheter tillåtelse till att skolan får 
tillgång till min hemkatalog. 

  

Jag har läst ovanstående regler och lovar att följa dem. Om jag bryter mot regler och gällande 

lagstiftning är jag medveten om att jag kan bli avstängd från möjligheten att använda skolans 

datorer. Missbruk av elektronisk post medför att jag blir avstängd från denna.  

Skada och lagbrott polisanmäls och behandlas enligt Svensk lag. 
 

Datum Klass Namnteckning Namnförtydligande 

    

Datum  Namnteckning (Vårdnadshavare) Namnförtydligande 

    

 


